
1. Vorsitzender Reinhard Stemme
Sülbecker Str. 14 05724 / 4958

31688 Nienstädt 0171 / 3570939

reinhard.stemme@t-online.de

Stellvertretender Vorsitzender Rolf Schmidt
Kirschenweg 18 05751 /9630220

31737 Rinteln 0179 / 9444718

herrn.rolf.schmidt@googlemail.com

Schatzmeister Lothar Wille
Winzenburg 3a 05723 / 7981327

31552 Rodenberg 0160 / 90283434

l.wille@t-online.de

Schriftführer Katrin Bethke
Schwefelweg 17 05723 / 749340

31552 Bad Nenndorf 0177 / 5561698

katrin.bethke@gmx.net

Vorsitzender Spielausschuss Frank Fahlbusch
Vor der Reihe 16 05721 / 922711

31712 Niedernwöhren

frank.fahlbusch@t-online.de

Vorsitzender Jugendausschuss Peter Krebs
Westernstr. 23 05721 / 9359716

31717 Nordsehl 0151 / 15208032

kjaschaumburg@t-online.de

Vorsitzender Schiedsrichterausschuss Wilhelm Kläfker
Am krummen Bach 12 05721 / 74350

31655 Stadthagen 0160 / 95032794

wilhelm.klaefker@t-online.de

Vorsitzender Presseausschuss Claus-Dieter Luchs
Schipperkamp 18 05721 / 79532

31717 Nordsehl

claus-dieter.luchs@t-online.de

Vorsitzender Ausschuss für Duran Gök

Qualifizierung Hauptstr. 16

31691 Seggebruch 0172 / 8528984

duran.goek@web.de

Vorsitzender Kreissportgericht Volker Müller
Steinhofstr. 12 05724 / 397007

31683 Obernkirchen 0170 / 5220375

ksg-shg-vmueller@t-online.de

Ehrenamtsbeauftragter Matthias Tatge
Kolenfelder Str. 10a 05723 / 82416

31559 Haste 0178 / 89375654

matthias.tatge@polzei.bund.de
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